
Zadávací dokumentací se rozumí soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování 
nabídky. 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
změna č. 2 ze dne 16.7.2013 

textová část 
V SOULADU S § 44 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH  

V PLATNÉM ZNĚNÍ 
 

„Zajišt ění investičního úvěru obce ve výši 15 mil. Kč“ 
 

I. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................. 2 

II.  ÚDAJE O OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ................................................................. 2 

III.  ÚDAJE O ZADAVATELI ...................................................................................................... 2 

IV.  KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .......................................................... 3 

V. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................... 3 

VI.  PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................................ 3 

VII.  PODMÍNKY PLNĚNÍ SLUŽBY ............................................................................................ 4 

VIII.  OBCHODNÍ PODMÍNKY ...................................................................................................... 5 

IX.  POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .................................. 6 

X. PLATEBNÍ PODMÍNKY A PODMÍNKY, ZA KTERÝCH JE MOŽNÉ PŘEKROČIT VÝŠI 
NABÍDKOVÉ CENY ............................................................................................................................. 7 

XI.  JISTOTA .................................................................................................................................. 8 

XII.  ZADÁVACÍ LH ŮTA .............................................................................................................. 8 

XIII.  VARIANTY NABÍDKY, OPČNÍ PRÁVO, ZADÁNÍ ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY......... 8 

XIV.  DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................... 8 

XV.  DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ......................................... 9 

XVI.  PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, OBSAH NABÍDEK ....... 9 

XVII.  PODÁNÍ NABÍDKY, LHŮTA A MÍSTO ............................................................................ 10 

XVIII.  DATUM A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ........................................................................ 11 

XIX.  ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ..................................................................................... 11 

XX.  ÚDAJE O ZADÁVACÍ A KVALIFIKA ČNÍ DOKUMENTACI ......................................... 12 

 

  



Zadávací dokumentace – textová část 
 

 2/12

I.  NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky Zajištění investičního úvěru obce ve výši 15 mil. Kč 

II.  ÚDAJE O OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) 

Předmět veřejné zakázky Služba 

Limit veřejné zakázky Podlimitní 

Evidenční číslo VZ 2013097 

 

Internetový profil zadavatele https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00304361 

III.  ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel Obec Valašská Polanka 
Sídlo 756 11 Valašská Polanka čp.270 

Statutární orgán Josef Daněk, starosta 

IČ 00304361 

DIČ Není  plátce DPH pro tuto VZ 

Bankovní spojení  

Číslo účtu 1760700389/0800 

Osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických 

Josef Daněk, starosta 

Telefon 571 44 63 62  

E-mail info@valasskapolanka.cz 

 
Zadavatel je v zadávacím řízení na základě mandátní smlouvy zastoupenýMandatářem v souladu s § 
151 zákona č. 137/2006 Sb. 
 

Mandatář MCI SERVIS s.r.o. 
Sídlo Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín 
Zapsán v obchodním rejstříku Vedeném v KS v Brně, oddíl C, vložka č. 54159 
IČ 27718158 
DIČ CZ27718158 
Bankovní spojení Komerční banka, a.s. pobočka Zlín 
Číslo účtu 35-7989620237/0100 
Osoba oprávněná jednat Mgr. Marta Černá, jednatelka 
Telefon / Fax 573 034 265/573 034 266 
Mobilní telefon 739 301 356 
E-mail office@mciservis.eu 

 



Zadávací dokumentace – textová část 
 

 3/12

IV.  KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Kod CPV - Název předmětu plnění dle klasifikace CPV 
Poskytování úvěrů    66113000-5 

 

V. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky 

4.200.000,- Kč bez DPH  

VI.  PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Předmětem veřejné zakázky na služby je poskytnutí úvěrového rámce ve výši 15 mil Kč na dobu 
15 let od podpisu smlouvy 

2. Úvěrem budou financována následující projekty: 

a) Realizace projektu ČŘB II  - výstavba splaškové kanalizace v obci 

b) Zateplení ZŠ Val.Polanka v rámci  grantu OPŽP 

c) Revitalizace návsi  v rámci programu ROP NUTS II Střední Morava 

d) Stavební úpravy ZŠ Val.Polanka pro přestěhování MŠ Val.Polanka do ZŠ Val.Polanka 

Předpoklad čerpání z úvěrového rámce: 

Projekt Období čerpání 
Předpokládaná 

částka 
Realizace projektu ČŘB II  - výstavba splaškové 
kanalizace v obci 

12/2013 - 06/2015 5,0 mil Kč 

Zateplení ZŠ Val.Polanka v rámci  grantu OPŽP 09/2013 - 12/2013 5,0 mil Kč 

Revitalizace návsi  v rámci programu ROP NUTS II 
Střední Morava 

07/2014 - 06/2015 1,5 mil Kč 

Stavební úpravy ZŠ Val.Polanka pro přestěhování MŠ 
Val.Polanka do ZŠ Val.Polanka 

10/2014 - 08/2015 3,5 mil Kč 

Celkem 15,0 mil Kč 
 

3. Polpis jednotlivých projektů je uveden v příloze „Popis projektů“ 

4. Zadavatel poskytne následující podklady v příloze „Ekonomické podklady“ 

1. Popis tzv. „všeobecných položek“ v rámci projektu ČŘB II. 
2. Smlouva obce Valašská Polanka o poskytnutí dobrovolných příspěvků na realizaci projektu 
ČŘB II. s Mikroregionem Vsetínsko 
3. Akceptace žádosti k OPŽP na zateplení ZŠ 
4. Akceptace žádosti Zelená úsporám na zateplení ZŠ 
5. Usnesení ZO Val.Polanka ze dne 23.5.2013 
6. Výzva na grant na revitalizaci návsi 
7. Situace revitalizace návsi 



Zadávací dokumentace – textová část 
 

 4/12

8. Popis investičního záměru revitalizace návsi 
9. Rozpočet na revitalizaci návsi 
10. půdorys 2.NP ZŠ Val.Polanka pro přestěhování MŠ Val.Polanka do ZŠ Val.Polanka 
11. Technická zpráva pro realizaci MŠ v ZŠ 
12. Rozpočet na stavební úpravy ZŠ pro MŠ  
13. Výkazy FIN 2-12 za rok 2012 
14. Výkaz Fin 2-12 k 30.4.2013 
15. Rozvaha obce k 31.12.2012 
16. Rozvaha obce k 30.4.2013 
17. Závazky obce Val.Polanka k 4/2013 
18. Audit obce za rok 2012 
19. Audit obce za rok 2011 
20. Závěrečný účet obce za rok 2012 
21. Závěrečný účet obce za rok 2011 
22. Usnesení zastupitelstva obce o přijetí investičního úvěru na profinancování úvěrového rámce  
č. III/2013/21) ze dne 16.5.2013 
23. Schválený rozpočet obce na rok 2013 
24. Schválené žádosti SFŽP včetně žádosti obce 
25. Rozvaha obce k 31.5.2013 ve formátu xml 
25A. Rozvaha obce k 31.5.2013 ve formátu pdf 
26. Výkaz FIN 2-12M k 31.5.2013 ve formátu xml 
26A. Výkaz FIN 2-12M k 31.5.2013 ve formátu pdf 
 

Zadavatel považuje poskytnuté údaje za důvěrné a uchazeč nesmí tyto údaje použít pro jiný účel, 
než jako pomůcku pro zpracování své nabídky. 

5. Podmínky, za jakých je předmět plnění – služba poskytnutí úverového rámce provedena, jsou 
podrobně popsány v podmínkách plnění služby a obchodních podmínkách. 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo upravit rozsah předmětu plnění - služba.  Pokud zadavatel toto právo 
uplatní, je dodavatel povinen na změnu  rozsahu přistoupit. 

VII.  PODMÍNKY PLN ĚNÍ SLUŽBY 

1. Podmínky plnění služby jsou souhrnem požadavků zadavatele na minimální a další charakteristiky 
a plnění služby a jsou zadávacím podmínkami Zadavatele 

2. Termín způsobu čerpání úvěru 

a) Postupně bankovním převodem na účet Zadavatele 

b) Termín předpokládaného zahájení čerpání úvěru: 9/2013  

c) Termín předpokládaného vyčerpání úvěru: 8/2015  

d) Doba zahájení čerpání úvěru je podmíněna řádným ukončením zadávacího řízení a uzavření 
smlouvy o poskytnutí úvěru s vybraným uchazečem. Doba čerpání úvěru je ovlivněna 
realizací jednotlivých projektů. Zadavatel si z těchto důvodů vyhrazuje právo na 
jednostrannou změnu předpokládaného termínu poskytnutí služby a uchazeč je povinen na 
tento požadavek zadavatele bezpodmínečně a bez dalších požadavků přistoupit. Změny doby 
poskytnutí služby budou smluvními stranami upraveny písemnými dodatky ke smlouvě. 

3. Splácení jistiny:  

a) pravidelně v měsíčních splátkách k ultimu měsíce počínaje měsícem 12/2015 

b) konečná splatnost úvěru  15 let (180 měsíců) od počátku splácení jistiny 



Zadávací dokumentace – textová část 
 

 5/12

4. Úroková sazba bude ve variantách:  

A. Zadavatel požaduje poskytnutí úvěru s pohyblivou úrokovou sazbou (úroková sazba 1M 
PRIBOR + % p.a. (přirážka). Úroková sazba 1M PRIBOR pro účely nabídky bude stanovena 
k datu výzvy po 15:00 hod, vyhlášená ČNB. 

B. Zadavatel požaduje poskytnutí úvěru s pevnou úrokovou sazbou platnou pro celé období 
čerpání a splácení úvěru. 

5. Splácení úroků:  

a) Měsíčně k ultimu měsíce (poslednímu dni) počínaje pěsícem, kdy bylo zahájeno čerpání úvěru 

b) Úrok bude splácen pouze z vyčerpané části úvěrového rámce 

6. Splácení jistiny:  

c) Měsíčně k ultimu měsíce počínaje 12/2015 a to rovnoměrně 1/180 z vyčerpané částky úvěru 

7. Poplatky a sankce související s poskytnutím úvěru: 

a) V rámci poskytnutí služby úvěru nebudou účtovány žádné další polatky a sankce, které 
nebudou vyčísleny v nabídce vyjma sankce za nesplacení úvěru včetně jeho příslušenství. 
Všechny náklady spojené s touto službou budou obsaženy v úroku. 

8. Zajištění úvěru:  

a) Bez zajištění (vlastními budoucími příjmy města, nikoliv nemovitým majetkem). 

9. Další zadávací podmínky:  

a) Úvěr nemusí být vyčerpán v plné výši. Nedočerpání úvěru nebude podléhat sankcím ze strany 
uchazeče. 

b) Zadavatel bude mít možnost mimořádné splátky úvěru nebo předčasného splacení úvěru vč. 
příslušenství nebo jeho části, a to bez uplatnění sankcí a poplatků ze strany uchazeče. 

c) Zadavatel bude mít možnost změny výše splátek bez uplatnění sankcí a poplatků ze strany 
uchazeče.  

d) Vyhotovení úvěrové smlouvy a jejich případných změn nebude zpoplatněno.  

e) Pokud bude poskytnutí úvěru podmíněno založením účtu u uchazeče, pak ten bude poskytován 
bezplatně. 

10. Předmět plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnými právními předpisy ČR, v 
souladu s technickými normami, které se na konkrétní službu vztahují (ve smyslu zákona č. 
22/1997 Sb., ve, znění pozdějších předpisů v souladu se zadávací dokumentací, v souladu 
s podmínkami plnění služby, jakož i ostatními přílohami zadávací dokumentace. 

11. Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 
jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné 
zakázky i jiná, kvalitativně a technicky obdobná řešení. 

VIII.  OBCHODNÍ PODMÍNKY 

1. Součástí nabídky dodavatele bude návrh smlouvy, který povinen uchazeč předložit, o poskytnutí 
úvěrového rámce, který musí akceptovat zadávací podmínky, podmínky plnění služby včetně 
obchodních podmínek, a to jak věcné a technické, tak požadavky právní a smluvní a v žádné části 
nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu se zadávacími a obchodními podmínkami a 
které by znevýhodňovalo zadavatele. 



Zadávací dokumentace – textová část 
 

 6/12

2. Návrh smlouvy musí být datovaný, orazítkovaný (pokud uchazeč používá razítko) a podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Shodným způsobem musí být podepsány 
všechny přílohy smlouvy. 

3. V případě, že se smlouva bude odkazovat všeobecné smluvní podmínky, tak přílohou návrhu 
smlouvy o poskytnutí úvěrového rámce musí být všeobecné obchodní podmínky, příp. zvláštní 
obchodní podmínky uchazeče vztahující se k předmětu veřejné zakázky.  

4. V případě nejasností obchodních podmínek mají dodavatelé právo postupovat v souladu s § 49 
zákona.  

5. V případě podání nabídky společně více osobami, musí být návrh smlouvy podepsán v souladu s 
ujednáním mezi uchazeči (členy sdružení nebo konsorcia) uvedeným v uzavřené smlouvě dle § 51 
odst. 6 zákona. 

6. Nepodepsaný návrh smlouvy nebo její přílohy jsou nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona, a 
je proto právně neúčinný. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsaný návrh smlouvy nebojejí 
přílohy bude v rozporu se zadávacími a obchodními podmínkami, bude z dalšího posuzování 
vyřazena a uchazeč bude zadavatelem vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. 

7. Uchazeč v návrhu smlouvy o úvěru uvede minimálně tyto údaje: 

a) Výši poskytnutého úvěrového rámce 

b) Lhůta a způsob čerpání úvěrového rámce 

c) Splácení jistiny 

d) Splácení úroků 

e) Úroková sazba 

f) Poplatky a sankce související s poskytnutím úvěru. Tyto polatky / sankce budou exaktně 
vyčísleny 

g) Poplatky a sankce související se změnou úvěrové smlouvy (bude uvedeno „V rámci změny   
úvěrové smlouvy nebudou účtovány žádné polatky a sankce“) 

8. V případě předkládání nabídky ve více variantách musí mít každá varianta samostatný návrh 
smlouvy včetně příloh.  

 

IX.  POŽADAVKY NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1. Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky v souladu se 
zadávacími podmínkami této zadávací dokumentace, a to ve variantách jako: 

A. % úroku nad sazbu 1M PRIBOR (přirážka) a vyčíslí celkovou výši nákladů za poskytnutí věru 
dle modelového příkladu čerpání úvěru 

B. % úroku jako pevnou sazbu pro celé období čerpání a splácení úvěru a vyčíslí celkovou výši 
nákladů za poskytnutí věru dle modelového příkladu čerpání úvěru 

2. Zadavatel stanoví tyto zadávací podmínky:  

a) Uchazeč může předložit jednu nebo obě varianty nabídky 

Nabídky, které všechny tyto zadávací podmínky nesplní, budou vyřazeny pro nesplnění zadávacích 
podmínek. 

3. Nabídková cena musí být zpracována jako cena platná po celou dobu plnění až do úplného 
zaplacení. 



Zadávací dokumentace – textová část 
 

 7/12

4. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
provedení, předání a zaplacení předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena v sobě musí zahrnovat 
i dostatečnou míru zisku zajišťující řádné plnění veřejné zakázky. 

5. Nabídková cena bude v obchodních podmínkách (návrh kupní smlouvy) uvedena v členění:  

a) Celková nabídková cena: 

- Úrok v Kč  

- Poplatek (provize) za rezervaci zdrojů v Kč 

- Poplatek za vedení účtu v Kč 

- Poplatek za poskytnutí úvěru v Kč 

- Ostatní nespecifikované poplatky v Kč 

- Celkové náklady za poskytnutí úvěru v Kč 
  

6. Uchazeč zpracuje „Kalkulaci nákladovosti“, pro každou z variant, kde předkládá nabídku, dle 
přiloženého vzoru, kterou přiloží do nabídky jako samostatnou přílohu. Kalkulaci vypočte podle 
následujících podmínek a vyčíslí  všechny náklady spojené s s čerpáním úvěru pro každý měsíc a 
celkem za celé období. 

a) Délka úvěru 15 let (180 měsíců) 

b) Čerpání vždy k prvnímu dni v měsíci 

- 1.9.2013 5 000 000 

- 1.12.2013 5 000 000 

- 1.7.2014 1 500 000 

- 1.3.2015 3 500 000 

- CELKEM 15 000 000 

c) Splátka jistiny vždy k poslednímu dni v měsíci ve výši 1/180 vyčerpané částky 

7. Uchazeč vyplní poze žlutě označené pole v listu, ostatní pole jsou uzamčena pro úpravy. Uchazeč 
si může upravyt vzorce v těchto polích dle vlastní potřeby a metodilky výpočtu bankou, nebo 
může vložit již vypočtené hodnoty. Pokud uchazeč použije vzorce (vlastní i předpřipravené), 
odpovídá za jejich správnost. 

8. Pokud uchazeč hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout přímo do 
nabídkové ceny jednotlivých služeb. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou za 
celou službu) není přípustná. 

X. PLATEBNÍ PODMÍNKY A PODMÍNKY, ZA KTERÝCH JE MOŽNÉ P ŘEKROČIT VÝŠI 
NABÍDKOVÉ CENY 

1. Nabídkovou cenu je možné změnit (zvýšit ) pouze na základě zákona a písemného dodatku ke 
smlouvě, a to výhradně dojde-li  ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu 
služby. V takovém případě bude nabídková cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty 
platné v době zdanitelného plnění. 

2. Uchazeč je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. 
subdodavatelů. 



Zadávací dokumentace – textová část 
 

 8/12

XI.  JISTOTA 

1. Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

XII.  ZADÁVACÍ LH ŮTA 

1. Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou jsou 
uchazeči vázáni svou nabídkou, na 90 kalendářních dnů. Zadávací lhůta dle § 43 odst. 3 začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky. 

XIII.  VARIANTY NABÍDKY, OP ČNÍ PRÁVO, ZADÁNÍ ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Varianty nabídky jsou přípustné a to pouze: 

A. % úroku nad sazbu 1M PRIBOR (přirážka) 

B. % úroku jako pevnou sazbu pro celé období čerpání a splácení úvěru 

2. Zadavatel si nevyhrazuje opční právo. 

3. Zadavatel nedělí zakázky na části. 

XIV.  DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE PRO PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Zadavatel si v souladu s § 81 odst. 4 zákona vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. 

2. Zadavatel si v souladu s § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 zákona vyhrazuje možnost uveřejnění 
oznámení o rozhodnutí o vyloučení uchazečů uveřejněním na profilu zadavatele. 

3. Zadavatel stanoví tuto zadávací podmínku: 

- Uchazeč má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci. Uchazeč 
zadávacího řízení poskytne všechny dokumenty požadované ustanoveními zadávací 
dokumentace. Všechny dokumenty, bez výjimky, budou v souladu s podmínkami a 
ustanoveními obsaženými v zadávací dokumentaci. Nabídky, které nevyhoví požadavkům 
zadávacích podmínek, budou vyřazeny.   

4. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady v souladu s § 
59 odst. 4 zákona 

b) na změnu nebo úpravu zadávacích podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, a to buď na 
základě žádostí dodavatelů  nebo z vlastního podnětu. Změnu zadávacích podmínek zadavatel 
oznámí v souladu s § 49 odst. 3 zákona 

c) zadávací řízení zrušit, nejpozději však do  doby uzavření smlouvy v souladu s § 84 odst. 1 
zákona 

d) zadavatel může bez zbytečného dokladu zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 odst. 2 nebo § 
84 odst. 3 písm. b) zákona.   

5. Zadavatel nehradí náklady na účast dodavatele v zadávacím řízení.  



Zadávací dokumentace – textová část 
 

 9/12

XV. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  

1. Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně (e mail, pošta) 
nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek do sídla zmocněné osoby 
MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín. 

2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou odeslány 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení požadavku dodavatele.  

3. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou 
uveřejněny stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace nebo 
kvalifikační dokumentaci. 

XVI.  PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, OBSAH N ABÍDEK 

1. Nabídku podá dodavatel písemně ve dvou vyhotoveních, která musí být zpracována dle 
zadávacích podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci. Jedno vyhotovení nabídky bude 
předloženo a označeno jako „ORIGINÁL“, druhé vyhotovení nabídky bude předloženo a  
označeno jako „KOPIE“. ORIGINÁL i KOPIE budou dány do jedné obálky. Předmětem 
posuzování je originál tištěné nabídky.  

2. Nabídka musí být zpracována jen v českém jazyce (listiny v jiném, než českém jazyce budou 
doplněny úředním překladem do českého jazyka). 

3. V nabídce musí být v souladu s § 17 písm. d) zákona uvedeny identifikační údaje uchazeče, a to v 
krycím listu a v návrhu smlouvy.  

4. Nabídka musí dle § 68 odst. 2 zákona obsahovat návrh kupní smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem, či za  uchazeče.  

5. Vyplněný Krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče musí být datován, s otiskem razítka 
(pokud uchazeč používá razítko) a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

6. V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 
účelem podají společnou nabídku, musí být za krycím listem a případnou plnou mocí, originál 
smlouvy dle § 51 odst. 6 zákona.  

7. V případě, že má být splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázáno prostřednictvím 
subdodavatele, musí být za krycím listem zařazena kopie smlouvy dle § 51 odst. 4 zákona.  

8. Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat přepisy, škrty či jiné úpravy. Zadavatel doporučuje, aby 
uchazeči podali nabídku s jednotlivě  očíslovanými listy zabezpečenými proti manipulaci. 
Doporučuje se převázat šňůrkou a přelepit volné konce a opatřit razítkem případně podpisem 
uchazeče v místě přelepu. Nabídka bude v jednom svazku. Pokud nabídka bude obsahovat přílohy 
(fotografie, prospekty a další materiály), pak tyto přílohy budou neoddělitelně zařazeny až na 
konci za vlastní nabídkou uchazeče. Jednotlivé přílohy budou postupně číslovány a jednotlivé listy 
budou rovněž očíslovány v návaznosti na číselnou řadu vlastní nabídky. 

9. Nabídka musí být předložena v tomto členění: 

A. Obsah nabídky (bude uveden počet listů a počet příloh) 

B. Krycí  list nabídky (vyplněný krycí list v tištěné formě) –  vzor je  přílohou č. 1 zadávací 
dokumentace) a dále:  

a) plná moc, pokud nabídku podepisuje zmocněná osoba 

b) smlouva dle § 51 odst. 6 zákona, v případě, že předmět veřejné zakázky má být plněn 
společně několika dodavateli  



Zadávací dokumentace – textová část 
 

 10/12

c) smlouva dle § 51 odst. 4 zákona v případě, že část kvalifikací bude prokázána pomocí 
subdodavatele  

d) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče dle 
odst. 3 písm. a)zákona § 68. Seznam bude v originále. Nebo čestné prohlášení podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče o tom, že žádný ze statutárních orgánů 
nebo členů statutárních orgánů v posledních třech letech od konce lhůty pro podání 
nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

e) seznam vlastníků akcií (originál), jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, má-li dodavatel formu 
akciové společnosti podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče dle § 68 
odst. 3 písm. b) zákona, nebo prohlášení, že dodavatel nemá formu akciové společnosti, 
proto nepředkládá seznam akcionářů. 

f) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona. Prohlášení 
bude v originále 

C. Návrh smlouvy vč. příloh, samostatně pro každou variantu, – tento návrh smlouvy  musí být v 
souladu se zadávacími a  obchodními podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci 

D. Prokázání splnění kvalifikace 

E. Kalkulace nákladovosti, samostatně pro každou variantu 

F. Součástí nabídky uchazeče je i elektronické zpracování nabídky  na CD nebo DVD  nosiči. 
Elektronické zpracování nabídky bude obsahovat: 

a) sken kompletní nabídky ve formátu vícestránkové PDF 

b) samostatný návrh kupní smlouvy v otevřeném formátu doc nebo docx 

c) všechny přílohy kupní smlouvypřílohami v otevřeném formátu .doc nebo docx, .xls nebo 
xlsx 

CD nebo DVD  nosič bude bude popsán názvem veřejné zakázky a bude v zalepené obálce, která 
bude přilepena v části F nabídky. V případě rozporu mezi tištěnou formou nabídky a 
elektronickou formou nabídky, má přednost tištěná forma.  

G. Přílohy 

XVII.  PODÁNÍ NABÍDKY, LH ŮTA A MÍSTO  

1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídku může podat více dodavatelů společně za 
podmínek stanovených v § 51 zákona č. 137/2006 Sb. 

2. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

3.  Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či společně s 
jinými dodavateli v souladu s ustanovením § 69 odst. 3 zákona vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka 
byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče 
včetně uvedení důvodu vyloučení zadavatel uchazeči bezodkladně písemně oznámí. 



Zadávací dokumentace – textová část 
 

 11/12

4. Nabídka bude předána v řádně  uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a evidenčním 
číslem veřejné zakázky, s heslem „NEOTEVÍRAT“ a opatřené na přelepu razítkem, případně 
podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele. Na obálce musí být uvedena adresa, 
na niž je možné zaslat vyrozumění podle ustanovení  § 71 odst. 6 zákona. 

5. Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení.Lhůta 
pro podání nabídek končí: 

Datum Hodina 

26.8.2013 9:00 

6. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek, tj. ode dne následujícího po dni zahájení 
zadávacího řízení do ukončení lhůty pro podání nabídek a to každý pracovní den v době od 9:00 
hod do 15:00 hod do sídla mandatáře MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín. 
Zadavatel, ani zmocněná osoba neodpovídají za pozdní doručení nabídek způsobené poštou nebo 
kurýrní službou. 

7. Nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel v souladu s § 71 odst. 6 
zákona bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

8. Zmocněná osoba podanou nabídku zaeviduje a vydá dodavateli potvrzení o osobním převzetí 
nabídky. 

XVIII.  DATUM A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek se uskuteční 

Místo pro otevírání obálek Datum otevírání obálek Hodina otevírání obálek 

Zasedací místnost , MCI SERVIS s.r.o., 
Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín 

26.8.2013 9:05 

 

1. Osoby, které jsou oprávněny být přítomny  otevírání obálek s nabídkami:  

a) Členové komise pro otevírání obálek, které jmenuje zadavatel a kteří splňují podmínku 
nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. 

b) Uchazeč – za každého uchazeče, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, může být 
přítomna při otevírání obálek jedna osoba. Touto osobou může být statutární orgán uchazeče u 
právnické osoby nebo fyzická osoba nebo jiná osoba zmocněná statutárním orgánem uchazeče 
právnické osoby či fyzickou osobou. V tomto případě doloží osoba přítomna otevírání obálek 
originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci.  

2. Přítomní uchazeči stvrdí svou účast při otevírání obálek podpisem v listině přítomných uchazečů. 

 

XIX.  ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Podané nabídky budou hodnoceny v souladu s § 78 zákona podle základního hodnotícího kritéria  

Nejnižší nabídková cena na čerpání úvěru ur čená podle kalkulace nákladovosti v Kč 

2. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek v každé variantě samostatně, podle výše nabídkové ceny 
od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Před 



Zadávací dokumentace – textová část 
 

 12/12

stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové ceny podle § 77 
zákona. 

3. Po předložení nabídek se Zadavatel rozhodne pouze pro jednu variantu a z ní vybere vítěznou 
nabídku na základě hodnotících kritérií. Rozhodnutí Zadavatele bude formou usnesení 
zastupitelstva obce. 

XX. ÚDAJE O ZADÁVACÍ A KVALIFIKA ČNÍ DOKUMENTACI 

1. Zadávací dokumentaci tvoří: 

Dokument Forma Příloha č. 
Textová část zadávací dokumentace elektronická - 
Krycí list nabídky elektronická 1 
Popis projektů elektronická 2 
Ekonomické podklady (přílohy k popisu projektů) elektronická 3 
Kalkulace nákladovosti (pro variantu A/B) elektronická 4 

2. Součástí zadávací dokumentace je kvalifikační dokumentace. Kvalifikační dokumentace obsahuje 
podrobné požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace dodavatele. 

3. Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na internetovém profilu zadavatele ode dne 
uveřejnění výzvy k podání nabídek, a to do konce lhůty pro podání nabídek. 

4. Zadávací dokumentace bude poskytnuta zdarma formou uveřejnění na internetovém profilu 
Zadavatele. 

 
Ve Zlíně dne 16.7.2013 

 

Za zadavatele 
Obec Valašská Polanka 
Josef Daněk, starosta 
 


		2013-07-16T17:49:54+0200




